
Ь бол 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 774 О № 2777 

город Усть-Лабинск 

©Об определении части территории 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального 
района Краснодарского края, предназначенной для реализации проектов 
местных инициатив по объекту: «Благоустройство территории кладбища 

по ул. Звездная в г. Усть-Лабинске». 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О 

местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 

Краснодарского края, постановляю: 
1. Определить часть территории Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края, 

предназначенной для реализации проектов местных инициатив с объектом: 
«Благоустройство территории кладбища по ул. Звездная в г. Усть-Лабинске», 
расположенного в пределах  земельных — участков — 23:35:0000000:1756, 

23:35:0550002:2; 23:35:0501000:765; 23:35:0550002:3,  находящегося в 

собственности  администрации — Усть-Лабинского  городского — поселения 

Усть-Лабинского района. 
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 
Усть-Лабинского городского  поселения — Усть-Лабинского  района — в 

информационно-телекоммуникационной сети — «Интернет» — улуу/уу.рогой-151- 

1аб1п5К.тги. 

(Х {)\‘ЗХ\ ‚ 

САМ ̂ 

О НУ оаЫМ 

7 

Глава Усть-Лабинсхі@?' 
городского поселения 

Д.Н. Смирнов


